13,04,2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалистов
медицинского профиля>

22

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 13.04.20222 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотло}кная помощь

Председательствовал: Ю. К. Надыршина
(И,О, Фамилия)

Ответственный секретарь. А, Л. Смирнова
(И.О Фамилия)

Члены подкомиссии:

В, А. Воронина
(И.О. Фамилия1

Г, Н. Круглова
(И.О, Фамилия)

Н. Е. Кузьменкова
(И.О, Фамилия)

И. Л. Певцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации12ноября 2015 г,, регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 200В г, Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный No 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns'199H
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'l0 г., регистрационный N0 17,160).

1

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Березн ый,Щен ис Александрович 70оЬ или более
2. Быков Александр Владимирович 70о/о или более
3. ,Щинаева Елена Руслановна 7ооь или более
4, Ерыкалина Татьяна Александровна 70оЬ или более
5. Зульпукарова Эльвина Тахировна 70оЬ или более
6. Карпов Кирилл Николаевич 70о/о или более
7. Лебедева Екатерина Александровна 70а/о или более
8. Поддубный flмитрий Игоревич 70о/о или более
9. Пусь Александр Андреевич 70оЬ или более

10. Шарлаева Анна .Щмитриевна 70оЬ или более
11, Шаханова Любовь Андреевна 70о/о или более

.Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39, 44, 46,48 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденного приказом Министерства qдравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Березный .Щенис Александрович Сдано
2, Быков Александр Владимирович Сдано
3. ,Щинаева Елена Руслановна Сдано
4, Ерыкалина Татьяна Александровна Сдано
5. 3ульпукарова Эльвина Тахировна Сдано
6. Карпов Кирилл Николаевич Сдано
7. Лебедева Екатерина Александровна Сдано
8. Поддубный !митрий Игоревич Сдано
9. Пусь Александр Андреевич Сдано

10. Шарлаева Анна .Щмитриевна Сдано
11. Шаханова Любовь Андреевна Сдано

Председатrэль ю. к. Надыршина
(И.О. Фамилия)

В. А. Воронина
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Круглова
(И.О, Фамилия)

Н. Е. Кузьменкова

2

Члены подкомиссии
(подпись)

(.одгll,,t"ы (И.О. Фамилия)

И. Л. Певцова

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

А. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

з